
お知らせ 
 

平素より呉信用金庫高屋支店をご利用いただき厚く御礼を

申し上げます。 

さて、当支店では、平成２８年７月２日（土）より 

土日祝日の営業時間・窓口取扱業務を下記の通りに変更させ

ていただきます。 

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

【土日祝日の営業時間】 
 

現 在 １０時３０分～１８時００分 

変更後 ９時００分～１６時３０分  
 

【土日祝日の１５時以降１６時３０分までの業務内容】 
 

融資のご相談 ○ お預入れ・お引出し（※） ― 

資産運用のご相談 ○ お振込み（※） ― 

住所変更等諸届の受付 
※お取引内容によっては、お取扱いでき

ない場合がございます。 

○ 
税金・公共料金のお支払い ― 

両替の取扱い ― 
（※）ＡＴＭコーナーをご利用ください。（お振込につきましてはＡＴＭでご利用いただけますが、現金でのお振込は一部ＡＴＭに限られます。） 

 

詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 

平成 28 年 6 月 1 日現在 


